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Surse de date
Am verificat 1000+ de surse de date în 48 de țări

Mercedes-Benz GLE Coupé 350
Generat pe 25.03.2026

VIN: W1N1673211A459381 Combustibil: Diesel Anul: 2021 Tipul transmisiei: Automată

Scanează ca să accesezi raportul complet

Emisii

Atenție

Evaluare de emisii ridicate de CO₂: 193 g/km.

Verificare utilizare comercială

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări de utilizare comercială.

Kilometri parcurși

Nu s-au găsit probleme

Ultimul kilometraj înregistrat: 30.319 km.

Verificare statut juridic

Nu s-au găsit probleme

Nu au fost găsite înregistrări care să denote risc

financiar sau juridic.

Daune

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări de daune sau de evaluări
de daune.

Furt

Nu s-au găsit probleme

Nu au fost găsite înregistrări de furt.

Nu s-au găsit probleme

Nu există înregistrări ale vehiculului ca fiind utilizat în mod neregulat

Iată ce am verificat:

Verificare utilizare comercială
Am verificat dacă acest vehicul a fost folosit în scopuri comerciale cum ar fi în regim de taxi, oferit spre închiriere, etc. Acest tip de vehicule sunt de obicei utilizate intens, ceea ce înseamnă că ar fi
bine să te uiți îndeaproape după semne de uzură.

Taxi Nu s-a găsit nicio înregistrare

Transport Nu s-a găsit nicio înregistrare

Închiriere Nu s-a găsit nicio înregistrare

Poliție Nu s-a găsit nicio înregistrare

Demo Nu s-a găsit nicio înregistrare

Vehicul pentru școala de șoferi Nu s-a găsit nicio înregistrare

Nu s-au găsit probleme

Nu am găsit nicio înregistrare că vehiculul a fost furat.

Sumar

Am încheiat verificarea bazelor de date ale poliției privind vehiculele furate din 7 țări: +1

Iată ce am verificat:

Bazele de date ale poliției cu vehicule furate verificare finalizată în:

România Italia Slovenia Ungaria Cehia Slovacia Canada

Furt
Am verificat dacă vehiculul este înregistrat în prezent ca fiind furat, dacă a fost vreodată raportat ca fiind furat în trecut și dacă a fost recuperat.

Este căutat în prezent ca fiind furat? Nu s-a găsit nicio înregistrare

A fost furat în trecut? Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu au fost găsite înregistrări anterioare de furt pentru acest vehicul.

Kilometri parcurși
Am verificat dacă kilometrajul pare autentic sau dacă se poate să fi fost modificat.
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Sumar

Ultimul kilometraj cunoscut: 30.319 km
Kilometraj mediu pentru modele similare: 80.923 km
4 înregistrări ale kilometrajului

Sugestia carVertical

Ultimul kilometraj înregistrat al acestui vehicul este mult sub media vehiculelor de aceeași vârstă. Este posibil să aibă un grad mai scăzut de uzură decât de obicei, dar este totuși o idee

bună să întrebi vânzătorul de ce a fost condus atât de puțin.

Înregistrările odometrului

01.2021 11 km

10.2022 15.521 km

10.2023 23.399 km

10.2025 30.319 km

Obiceiuri de condus

01.2021 - 10.2023 Condus normal 699 km/lună

10.2023 - 10.2025 Condus limitat 284 km/lună

Kilometraj Kilometraj tipic pentru acest model

2021 2022 2023 2024 2025

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări despre statutul legal al acestui vehicul

Legal

Verificare statut juridic
Am verificat dacă vehiculul a trecut inspecțiile tehnice și dacă a fost casat.

A trecut inspecția tehnică (ITP)? Nu s-a găsit nicio înregistrare

A fost casat? Nu s-a găsit nicio înregistrare

Asigurată? Nu s-a găsit nicio înregistrare

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări de daune sau de evaluări de daune

Daune
A fost acest vehicul avariat în trecut? Care a fost valoarea daunelor?
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Ocazional pot apărea inexactități, mai ales la verificarea vehiculelor vechi. Atelierele clandestine de reparații pot deghiza ilegal defectele sau daunele vehiculelor,

fără să declare nicăieri existența lor. Uneori până și plăcuțele VIN ale vehiculului pot fi înlocuite. Avem o varietate de metode de a detecta chiar și astfel de
infracțiuni, dar este imposibil de oferit o garanție de 100%.

Partea stângă

F
a
ță

Partea dreaptă

S
p
a
te

Nu s-au găsit daune

Nu s-au găsit probleme

Localizarea acestui vehicul nu a fost înregistrată în zona producerii unui dezastru natural.

Expunere la dezastre naturale
Am verificat dacă vehiculul se afla într-o zonă afectată de un dezastru natural în momentul în care acesta s-a produs.

Sumar

Ultimul preț de vânzare cunoscut: 393.747 RON
Dacă vehiculul a fost scos la vânzare în trecut la un preț semnificativ mai mic decât cel actual, ai grijă să nu existe probleme ascunse!

Prețuri de vânzare

10.2025 393.747 RON

Preț de piață
Am verificat, pe baza datelor istorice disponibile și a estimărilor de preț, cum s-a modificat prețul de piață al acestui vehicul în timp. 

Cronologia prezintă o perioadă limitată și nu reflectă prețul vehiculului pe întreaga sa durată de viață.

2025

354 K

363 K

372 K

381 K

389 K

398 K

407 K

416 K

424 K

433 K

Sugestia carVertical

Acest vehicul are emisii ridicate. Acest lucru poate să însemne că vor fi aplicate taxe mai ridicate pentru emisii. Verifică reglementările locale ca să eviți surprizele neplăcute.

Emisii CO₂

Emisii
Am analizat cât de mult CO₂ produce acest model de mașină în mod normal și ce taxe i se pot aplica.
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Emisii CO₂ g/km

Până la 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 225 +

Sumar

Asigură-te că gradul de echipare și specificațiile vehiculului corespund cu ce ți-a spus vânzătorul.

Identificare și specificații tehnice
Producător

Mercedes-Benz

Model

GLE Coupé 350

Descriere

GLE Coupé 350

Tip caroserie

SUV

An de fabricație

2021

An model

2021

Capacitate cilindrică

2,9 l

Putere motor

200 kW (268 cp / 272 PS)

Tip combustibil

Diesel

Cutie de viteze

Automată

Tip transmisie

Tracțiune integrală (AWD)

Culoare

Negru

Nr. uși

5

Amplasarea volanului

Volan pe stânga

Nr. viteze

9

Echipare

Cum a fost primit de la producător

Specificații și echipare
Specificațiile tehnice ale vehiculului și echipamentul original din înregistrările oficiale
Această secțiune include descrieri simplificate generate de inteligența artificială pentru a te ajuta să înțelegi mai bine fiecare caracteristică a vehiculului.

01U MERCEDES-BENZ CONNECT - SERVICES FOR NAVIGATION 02B OPERATING INSTRUCTIONS AND SERVICE BOOKLET-GERMAN

040U BLACK - STANDARD FINISH 051 YOM X0/2

085 WORLD MANUFACTURER CONVERSION TO MERCEDES-BENZ AG 092 CONVERSION ECO INNOVATIONS (COC PAPER CONTROL)

14U SMARTPHONE INTEGRATION PACKAGE 159 CONTROL CODE CONVERSION WLTP VALUES

16U APPLE CARPLAY SMARTPHONE INTEGRATION 17U ANDROID AUTO SMARTPHONE INTEGRATION

184 VEHICLE PRODUCTION LOCATION USA 1B3 COMMUNICATION MODULE ECE VERSION

215 ADAPTIVE DAMPING SYSTEM PLUS (ADS+) 229L GERMANY

233 ADAPTIVE CRUISE CONTROL PLUS (DISTRONIC PLUS) 235 ACTIVE PARKING ASSIST

23P DRIVING PACKAGE 242 RIGHT ELECTRICALLY ADJUSTABLE DRIVER'S SEAT WITH MEMORY

249 AUTOMATIC DIMMING INSIDE REARVIEW MIRROR AND OUTSIDE MIRRORS 255B MB-MOBILO WITH DSB AND GGD

266 DISTRONIC PLUS TRANSVERSE SUPPORT (DTR+Q) 270 GPS AERIAL

Mercedes-Benz Connect: Servicii pentru navigație Instrucțiuni de utilizare și broșură de service în limba germană

Finisaj standard în negru YOM X0/2

Conversia producătorului mondial în Mercedes-Benz AG Conversie Eco Innovation cu control al hârtiei

Pachet pentru integrarea smartphone-ului inclus Acest vehicul are un sistem care convertește valorile WLTP.

Suportă integrarea smartphone-ului Apple CarPlay Suportă integrarea smartphone-ului Android Auto

Vehiculul a fost produs în SUA Modul de comunicare în versiunea ECE

Adaptive Damping System Plus îmbunătățește confortul călătoriei prin reglarea continuă a
suspensiei

Vehicul fabricat pentru Germania

Funcție de control adaptiv al vitezei de croazieră Sistem activ de asistență la parcare

Pachet de conducere inclus Scaun șofer reglabil electric cu funcție de memorie

Oglindă retrovizoare și oglinzi laterale cu întunecare automată Serviciu mobil cu reparații și asistență în caz de defecțiuni

Suport transversal suplimentar pentru controlul adaptiv al vitezei de croazieră Antenă GPS inclusă
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Emisiile de CO2 ale vehiculului tău 193 g/km Clasă F



273 EXIT WARNING ASSISTANT 275 MEMORY PACKAGE (DRIVER'S SEAT, STEERING COLUMN AND MIRRORS)

294 KNEEBAG 2S1 SC FOR VEHICLE WIDTH/LENGTH OVER 2 M/6 M

2U8 ALTERNATIVE REFRIGERANT 2XXL FEDERAL REPUBLIC OF GERMANY

332B LANGUAGE OF INSTRUMENT CLUSTER/HU - GERMAN 33U SERVICES FOR REMOTE ACCESS PLUS

351 ECALL EMERGENCY CALL SYSTEM 355 PREINSTALLATION FOR RETROFITTING NAVIGATION SYSTEM

362 HERMES COMMUNICATIONS MODULE LTE 365 HARD DRIVE NAVIGATION

367 PRE-INSTALLATION FOR LIVE TRAFFIC INFORMATION 3U6 HU COUNTRY SET FOR ECE/ROW

413 AUTOMATIC PANORAMIC SLIDING SUNROOF 421 9-SPEED AUTOMATIC TRANSMISSION

443 HEATED STEERING WHEEL 46V SPEED/LOAD INDEX 106Y + 110Y

475 TIRE PRESSURE MONITOR (TPM) 489 AIRMATIC DC / SEMI-ACTIVE AIR SUSPENSION

4U7 VOLTAGE DIP PROTECTION FOR START-STOP SYSTEM 500 ELECTRICALLY FOLDING EXTERIOR MIRRORS

501 360° CAMERA 502 MULTI-YEAR FREE MAP UPDATES

513 ROAD SIGN RECOGNITION SYSTEM 51B RATING, COUNTRY GROUP EURO-NCAP

537 DIGITAL RADIO STANDARD DAB (DIGI. AUDIO BROADC.) 546 AUTOMATIC SPEED CONTROL

549 CONNECT 20 HIGH (NTG6) 580 AIR-CONDITIONING SYSTEM

587 LOGO PROJECTION VIA MIRROR 58U HEADLINER, GRAY FABRIC

628 AUTOMATIC HIGH BEAM CONTROL PLUS (IHC+) 642 DYNAMIC LED HEADLAMPS, RIGHT-HAND TRAFFIC

668 PROD. PROT. F. FREIGHT PKGING WITH TIE-DOWN HOOKS 6P5 CONTROL CODE FOR SALES

6S8 CONTROL CODE - HERMES 2.1B - COUNTRY COLLECTOR 70B SAFETY VEST - DRIVER

724 PREPARATION FOR ROOF CARRIER SYSTEM 72B USB PACKAGE

772 AMG STYLING - FRONT SPOILER, SIDE SKIRTS 79B PRE-INSTALLATION FOR DIGITAL RADIO STANDARD DAB/DMB

Alertează șoferul cu privire la obstacolele din apropiere la ieșire Pachet de memorie pentru scaunul șoferului, coloana de direcție și oglinzile retrovizoare

Protecție pentru genunchi inclusă Control special pentru vehicule cu o lățime/lungime mai mare de 2 m/6 m

Folosește un agent frigorific alternativ Fabricat în Republica Federală Germania

Limba panoului de instrumente în limba germană Servicii de acces la distanță

Sistem de apel de urgență E-Call integrat Preinstalare disponibilă pentru montarea ulterioară a sistemului de navigație

Modul de comunicații Hermes cu capacități LTE Echipat cu un sistem de navigație cu hard disk

Pregătirea pentru primirea de informații live despre trafic HU țară stabilită pentru ECE/ROW

Acoperiș solar panoramic glisant automat Transmisie automată cu nouă trepte

Volan încălzit Indicele de viteză/încărcare 106Y + 110Y

Sistem de monitorizare a presiunii în anvelope Sistem de suspensie pneumatică Airmatic DC/semi-activ pentru o calitate superioară a
călătoriei și manevrabilitate

Protecție pentru sistemul start-stop Oglinzi exterioare rabatabile electric

Sistem de camere la 360 de grade Actualizări gratuite ale hărților pentru mai mulți ani

Sistem de recunoaștere a indicatoarelor rutiere Ratingul Euro-NCAP pe grupe de țări

Radio digital standard cu tehnologie DAB Menține automat viteza vehiculului, astfel cum a fost setată de șofer

Conectați 20 de pachet de mare inclus Sistem de aer condiționat echipat

Proiecția logo-ului prin intermediul oglinzii adaugă o notă elegantă exteriorului vehiculului Căptușeală din țesătură gri

Controlul automat al luminilor de drum Faruri dinamice cu LED pentru circulația pe partea dreaptă

Protejat în timpul ambalării transportului cu cârlige de ancorare Cod de control utilizat pentru vânzări

Cod de control pentru colectorul de țară Hermes 2.1B Vesta de siguranță a șoferului furnizată

Pregătirea pentru sistemul de suport pentru acoperiș Pachetul USB include porturi USB pentru conectarea ușoară a dispozitivelor

Stil AMG cu spoiler frontal și fuste laterale Pregătire pentru standardul radio digital DAB/DMB
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7B2 FLARED WHEEL ARCH (CLADDING) SIZE L 7B4 WIPPS COUNTRIES WEU+COC

800A LEATHER / NAPPA / SEMI-ANILINE 801 YOM X0/1

801A LEATHER / NAPPA / SEMI-ANILINE - BLACK / ANTHRACITE 840 GLAS DUNKEL GETÖNT

846 RUNNING BOARD IN ALUMINUM LOOK WITH RUBBER NAPS 868 CENTRAL DISPLAY SIZE L

871 HANDS-FREE ACCESS 873 SEAT HEATERS FOR DRIVER AND FRONT PASSENGER

875 HEATED WINDSCREEN WASHER SYSTEM 876 INTERIOR LIGHTING PACKAGE

889 KEYLESS-GO 890 AUTOMATIC REAR-END DOOR

897 FRONT WIRELESS TELEPHONE CHARGING 8B6 PARK ASSIST WITH CROSS-TRAFFIC FUNCTION (UN R79)

8P5 CONTROL CODE FOR SELECTION OF STOCK ORDERS MBD 8U6 ASSISTANCE SYSTEM STEERING WHEEL CONTROL CHANGEOVER

8U8 I-SIZE MARKING (ISOFIX SUCCESSOR) 901 INTERIOR CHROME PACKAGE

915 FUEL TANK WITH INCREASED CAPACITY VOLUME 2 927 EXHAUST TREATMENT, EURO 6 TECHNOLOGY

969 EURO 6 TECHNOLOGY COC DOCUMENT - WITH MOTOR VEHICLE REGISTRATION

CERTIFICATE, PART 2

971 EXHAUST SYSTEM WITH DPF, GENERATION 1.5

998 CONTROL CODE FOR CONVERSION TO WLTP WITH RDE 9U5 CONTROL CODE, WHEEL DIAMETER, MEDIUM (SIZE 790)

9U7 CONTROL CODE FOR AERODYNAMICS FEATURES PACKAGE B00 SUSPENSION MEASURES FOR COUNTRIES WITH ROUGH ROADS

B51 TIREFIT F167 MODEL SERIES 167

FC COUPE GA AUTOMATIC TRANSMISSION

H46 TRIM ELEMENTS - BLUISH ALUMINUM SHINE (2B93) HA REAR AXLE

K13 CONTROL CODE FOR SERVICE INTERVAL 25000 KM K27 SOFTWARE CONTROL FOR UNPOWERED IN POSITION "D"

K33 EXTENDED RESTART IN STOP-AND-GO TRAFFIC K34 ROUTE-BASED SPEED ADAPTATION

K37 DEACTIVATION OF LOCKING FEEDBACK VIA HORN L LEFT-HAND DRIVE

L3B SPORT STEERING WHEEL - LEATHER M013 DERATED ENGINE

Dispune de pasaj de roată evazat (placare) în dimensiunea L. Conceput pentru țările din cadrul UEO+COC

Design interior cu piele și materiale nappa YOM X0/1

Tapițerie din piele/Nappa/Semi-anilină în culorile negru/antracit Geam colorat închis

Placă de rulare din aluminiu cu tălpi din cauciuc Afișajul central mare oferă o vizibilitate clară a informațiilor

Funcțiile de acces mâini libere vă permit să deblocați și să accesați vehiculul fără a utiliza o
cheie.

Scaune încălzite pentru șofer și pasagerul din față

Sistem de spălare a parbrizului încălzit Pachet de iluminat interior inclus

Sistem keyless-go pentru intrare și pornire Ușă automată în partea din spate

Încărcarea wireless frontală permite încărcarea comodă a dispozitivului în mișcare Asistență la parcare cu funcție de trafic transversal (UN R79)

Cod de control pentru selectarea comenzilor de stoc de la Mercedes-Benz Comutator de control al sistemului de asistență pe volan

Marcaj I-Size pentru atașarea scaunului pentru copii Accentele cromate din interiorul autovehiculului îi sporesc designul interior

Rezervor de combustibil de capacitate mai mare Sistem de evacuare conform cu tehnologia Euro 6

Documentul tehnologic Euro 6 pentru înmatriculare

Sistem de evacuare cu DPF, generația 1.5

Codul de control pentru conversia la WLTP cu RDE Roți de dimensiuni medii cu un diametru de 790 mm pentru performanțe optime

Pachetul de caracteristici aerodinamice sporește eficiența autovehiculului Măsuri de suspensie adaptate la condițiile de drum dificile pentru o călătorie mai lină

Echipat cu sistemul Tirefit Vehiculul aparține modelului din seria 167

Tip vehicul: coupe Echipat cu transmisie automată

Elemente decorative din aluminiu albăstrui cu finisaj lucios Configurația punții spate

Codul de control al intervalului de service 25000 KM Control software pentru nealimentat în poziția D

Permite repornirea prelungită a motorului în condiții de trafic stop-and-go Adaptează viteza vehiculului în funcție de ruta urmată

Dezactivarea feedback-ului de blocare a claxonului Configurație cu volan pe mâna stângă

Volan sport din piele pentru o experiență de condus confortabilă și sportivă Motorul este redus pentru performanțe specifice
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M29 DISPLACEMENT 2.9 LITER M656 INLINE 6-CYLINDER DIESEL ENGINE, OM656

O48 SOFTWARE FRESH-UP 4 P17 KEYLESS-GO PACKAGE

P29 INTERIOR AMG LINE / INTERIOR AMG SPORT PACKAGE P31 EXTERIOR AMG LINE / EXTERIOR AMG SPORT PACKAGE

P47 PARKING PACKAGE HIGH P49 MIRROR PACKAGE

P55 NIGHT PACKAGE P64 FRONT MEMORY PACKAGE

PYY CONTROL CODE FOR SALES R01 SUMMER TYRES

RXT AMG DOUBLE-SPOKE WHEELS 22" "MIXED TIRES" U01 REAR SEAT BELT STATUS INDICATOR

U08 INSTRUMENT PANEL WITH UPPER LEATHER CLADDING (EMBOSSED IMITATION

LEATHER)

U10 FRONT PASSENGER SEAT WITH WEIGHT SENSOR

U19 AUGMENTED REALITY VIDEO U22 FRONT LUMBAR SUPPORT ADJUSTMENT

U26 FLOOR MATS - AMG U47 AMG SPOILER LIP

U79 BLUETEC SCR DIESEL EXHAUST GAS CLEANING, GENERATION 3 VL LEFT FRONT AXLE HALF

VR RIGHT FRONT AXLE HALF

Cilindree a motorului de 2,9 litri Motor diesel cu 6 cilindri în linie model OM656

Actualizare software 4 Pachet Keyless-go inclus

Interior AMG Line/Interior AMG Sport Package Exterior AMG Line/Exterior AMG Sport Package

Pachet de parcare de nivel înalt Specificații pentru pachetul de oglinzi

Pachet de noapte Pachet de memorie frontală inclus

Cod de control pentru vânzări Anvelope de vară echipate

Se livrează cu jante AMG cu spițe duble de 22 inch cu anvelope mixte. Indicator pentru starea centurii de siguranță spate

Panoul de instrumente cu înveliș superior din piele (imitație de piele gofrată)

Scaunul pasagerului din față cu senzor de greutate

Încorporează tehnologia video de realitate augmentată Reglarea suportului lombar frontal permite personalizarea suportului lombar al scaunelor
din față pentru un confort sporit în timpul condusului.

Covorașele sunt marcate AMG Buză spoiler AMG pentru aerodinamică îmbunătățită

Echipat cu sistemul BLUETEC SCR de epurare a gazelor de eșapament diesel de generația
3

Ansamblul punții față stânga

Ansamblul punții dreapta față

Cronologie
S-au găsit 5 înregistrări

Cronologia înregistrărilor pentru acest vehicul

01.2021 Țară necunoscută

Fabricat

Data de fabricație a acestui vehicul a fost înregistrată. Țara menționată poate reflecta locul de producție sau de înmatriculare.

08.2021 Țară necunoscută

Prima înmatriculare

O înregistrare de înmatriculare a fost adăugată pentru acest vehicul. Acest lucru poate reflecta o primă înmatriculare, o schimbare de proprietar sau alte documente oficiale.

10.2025 România

Scos la vânzare

O înregistrare arată că acest vehicul a fost scos la vânzare. Uneori țara în care a fost scos la vânzare poate fi diferită de țara în care se află vehiculul.

10.2025 România

Înmatriculat

O înregistrare de înmatriculare a fost adăugată pentru acest vehicul. Acest lucru poate reflecta o primă înmatriculare, o schimbare de proprietar sau alte documente oficiale.

11.2025 România

Scos la vânzare

O înregistrare arată că acest vehicul a fost scos la vânzare. Uneori țara în care a fost scos la vânzare poate fi diferită de țara în care se află vehiculul.
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+44
Surse de date
Am verificat 1000+ de surse de date în 48 de țări

Sfaturi utile după ce ai citit raportul
Fiecare sugestie pe care o pui în practică te ajută să eviți surprizele neplăcute mai târziu. Cu cât aplici mai multe sfaturi, cu atât îți asumi mai puține riscuri.

Pe baza acestui raport:

Un kilometraj scăzut sună bine, dar asigură-te că nu a fost modificat. Vezi dacă starea fizică a mașinii corespunde valorii afișate de odometru.

Fă aceste verificări înainte de-a cumpăra o mașină:

Un expert mecanic poate depista probleme ascunse pe care tu le-ai putea rata. Iată ce ai de făcut în continuare:

Istoricul de service și mentenanță îți arată cât de bine a fost întreținută mașina. Iată ce ai de făcut în continuare:

Asigură-te că valoarea afișată de odometrul mașinii se potrivește cu kilometrajul din acest raport. Cel mai recent kilometraj cunoscut este de 30.319 km. Iată ce trebuie să faci în continuare:

Un drive test adecvat te ajută să vezi dacă sunt probleme de performață, manevrabilitate sau confort – vei observa mult mai multe pe șosea decât într-o parcare. Iată ce ai de făcut în
continuare:

Verificarea altor anunțuri te ajută să știi dacă prețul cerut este corect – sau dacă merită să fie negociat. Iată ce ai de făcut în continuare:

Verifică kilometrajul scăzut

Compară gradul de uzură al scaunului șoferului și al volanului cu kilometrajul declarat.

Verifică istoricul de revizii pentru lucrări de întreținere în funcție de dată/perioadă – acest parametru contează mai mult decât kilometrajul la mașinile care au fost conduse puțin.

Solicită o inspecție făcută de un profesionist

Programează o inspecție la un service independent sau autorizat

Roagă mecanicul să verifice sistemele cheie: motor, frâne, suspensie, electronică

Cere un raport sau observații în scris asupra problemelor găsite

Cere istoricul de service și de mentenanță

Cere-i vânzătorului cartea de service a mașinii sau înregistrările oficiale ale reviziilor

Verifică dacă s-a schimbat regulat uleiul, dacă s-au înlocuit filtrele și dacă s-a umblat la cureaua de distribuție

Notează orice revizie lipsă sau făcută cu întârziere

Vezi dacă kilometrajul se potrivește

Compară citirea odometrului cu kilometrajul din raport

Vezi dacă există semne de manipulare a kilometrajului (pedale uzate, reparații suspecte la nivelul bordului)

Dacă găsești discrepanțe, întreabă vânzătorul despre ele

Fă un test de conducere

Condu pe tipuri diferite de drumuri: pe autostradă, în trafic urban și pe suprafețe denivelate sau neuniforme

Vezi dacă auzi zgomote ciudate sau dacă simți vibrații

Fii atent(ă) la manevrabilitate și confort

Compară cu mașini similare

Caută online mașini similare (aceeași marcă, același model, an, kilometraj)

Compară prețurile

Uită-te la condiția în care se află mașina și la gradul de echipare

Folosește-te de aceste informații ca să negociezi cu vânzătorul
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